ELOGETEL
Marha-tatar, tojas, torma, hazi kenyér
Sajttal: Szilagyi Tibi sajtjai, did, chilis kortelekvar, gyimolcsok

LEVES

Tyukhusleves, csirkehussal t6ltott tortellini, zoldségek
Szarvasgulyas, hazi kenyér

Séf levese

TESZTA

Garnéla, paradicsom, linguini, fokhagyma, chili
Azsiai, piritott zoldséges rizstészta, csirke
Baranyragu, papardelle, pecorino sajt

FOFOGAS

Grillezett csirkemell, zeller, gomba-ropogds, szarvasgombas jus
Pisztrang-filé, cékla, granatalma, fodros kel

Malac csdszar, savanyukaposzta, birsalma, konfitalt burgonya
Bécsi szelet sertés szlizbdl, sajtos burgonyapiiré, hazi savanyusag
"D0I6 bécsi", szarvagombas krém, sajtos burgonyaptiré

Vadas marha, burgonyagombdc, savanyitott répa, martas

Marha hatszin steak, mogyoréburgonya, gomba, chimichurri

KONYHAFONOK AJANLATA

Grillezett gomolya, mézes-siilt zoldségek

Suilt kacsacomb, lilakaposzta, birsalma, sit6tok, nudli, jus
Csokoladé, meggy, chantilly krém

GYEREKSAROK
Tyukhusleves, csigatészta, zoldségek
Rantott csirkemell, burgonyapiré

DESSZERT
Dul6 hazi krémes, sés karamell, flige
Dil6 ,makos guba”, vanilia sodé

4190 Ft
3 590 Ft

2 590 Ft
2 690 Ft
1990 Ft

3990 Ft
3990 Ft
4290 Ft

5290 Ft
5490 Ft
5190 Ft
5390 Ft
5690 Ft
5590 Ft
9690 Ft

4190 Ft
4980 Ft
2 590 Ft

1600 Ft
2 800 Ft

2390 Ft
2390 Ft

Az araink forintban értend6k és az afat tartalmazzak. Szamldink végdsszege minden esetben
12% szervizdijat tartalmaz, mert bizunk benne, hogy szolgaltatasainkkal megelégedve

tavoznak.



